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Cucine Lube Banca Marche-Perugia non può che far tornare in mente ai tifosi biancorossi quel fantastico 4
maggio 2014, quando l’ultima palla di un infinito quarto set di gara 4 di finale cadde a terra nel campo peru-
gino, regalando alla società cuciniera il suo terzo scudetto. Oggi torna una delle sfide più coinvolgenti della
Regular Season di SuperLega: la Sir Safety del nuovo tecnico Grbic è al terzo posto e arriva da nove vittorie
consecutive tra Italia ed Europa, mentre gli uomini di Alberto Giuliani, secondi, vogliono continuare la rincorsa
alla vetta della classifica (occupata da Modena a +2 dalla Lube) e mantenere l’imbattibilità interna in cam-

pionato. Un match atteso e tutto da vi-
vere in un palasport che si

annuncia sold out.
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Champions League, Cucine Lube domani già in viaggio per la Russia:
mercoledì 17
delicata sfida
a Belgorod

... la consulenza e la professionalità 
che NON puoi trovare in Internet ... seguici anche su
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Dopo il ko casalingo per 1-3
nella super-sfida con il Bel-
gorod nella terza giornata di
League Round della 2015
CEV DenizBank Volleyball
Champions League, la Cu-
cine Lube Treia è attesa dalla
durissima trasferta in terra
russa proprio con i campioni
d’Europa dell’ex Travica. I
campioni d'Italia partiranno
già domani sera per affron-
tare il lungo viaggio e scen-
deranno in campo per la
quarta giornata mercoledì 17
dicembre alle 17:00 (ora ita-
liana), in una sfida dove an-
dranno a caccia di punti
fondamentali per la classi-
fica. I biancorossi, infatti,
sono a quota 4 alla pari con i
turchi del Fenerbahce (che
possono però vantare una
vittoria in più), mentre il Bel-
gorod è in vetta a punteggio
pieno (9). In coda il Paris Vol-
ley con 1 punto.

A fianco il manifesto con il
calendario degli incontri ca-
salinghi dei cucinieri.

Torna l’avvincente sfida
con Perugia Dopo il ritorno al successo a Monza i campioni

d'Italia sono attesi dal big match con gli umbri,
remake della finale scudetto 2013/2014.



SFIDA NUMERO 10 CON LA SIR SAFETY - Decima sfida
nella storia tra Cucine Lube Banca Marche e Sir Safety Perugia, con i
biancorossi in vantaggio con 6 successi all’attivo contro i tre degli
umbri. Ben sette dei nove match precedenti si sono disputati nella
scorsa stagione (2013/2014): le due formazioni si sono trovate di
fronte nei due incontri di Regular Season con una vittoria per parte
(3-0 per la Lube al Fontescodella, 3-2 per la Sir Safety al Pala Evan-
gelisti), mentre nella semifinale di Coppa Italia Perugia si è imposta
sui biancorossi al tie break. Nella finale scudetto tre successi Lube
(mai sconfitta in casa dagli umbri) contro uno della Sir Safety. Le
altre due sfide risalgono alla stagione 2012/2013 e sono state
entrambe vinte per 3-0 dai cucinieri.

GLI EX - Due gli ex in campo, tutti nelle fila di Perugia. Il libero
degli umbri Andrea Giovi ha indossato la maglia della Cucine Lube
Banca Marche nel 2008-2009, conquistando in biancorosso la
Supercoppa italiana e la Coppa Italia. C’è poi anche l’altro libero
Fabio Fanuli, nel settore giovanile maceratese nella stagione
2002/2003 (in campo come palleggiatore).

A CACCIA DI RECORD
In Campionato e Coppa Italia:
Dragan Stankovic – 5 muri vincenti ai 300 (Cucine Lube Banca
Marche Treia);
Goran Vujevic – 2 muri vincenti ai 400
(Sir Safety Perugia).

LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA (14/12 ore 18)
                      Modena Volley • Top Volley Latina
                 Calzedonia Verona • CMC Ravenna
                      Copra Piacenza • Exprivia Neldiritto Molfetta
Città di Castello-Sansepolcro • Energy T.I. Diatec Trentino
                 Vero Volley Monza • Revivre Milano (ore 17:00)

RIPOSA Tonazzo Padova

PROSSIMO TURNO 21/12 ore 18:00
CUCINE LUBE BANCA MARCHE • Top Volley Latina
                         Sir Safety Perugia • Vero Volley Monza
          Energy T.I. Diatec Trentino • Modena Volley (ore 17:00)
                               CMC Ravenna • Exprivia Neldiritto Molfetta
                           Tonazzo Padova • Copra Piacenza
                             Revivre Milano • Città di Castello-Sansepolcro (20/12 ore 17:30)

RIPOSA Calzedonia Verona

MODENA Volley .................................... 24
CUCINE LUBE BANCA MARCHE .......... 22
Sir Safety PERUGIA ................................ 19
Energy T.I. Diatec TRENTINO ................ 18
* Calzedonia VERONA .......................... 15
* Top Volley LATINA .............................. 15
* CMC RAVENNA .................................. 15
Copra PIACENZA ................................... 11
Exprivia Neldiritto MOLFETTA .............. 9
Altotevere Città di Castello-Sansepolcro ... 6
* Tonazzo PADOVA ............................... 5
Revivre MILANO .................................... 2
Vero Volley MONZA .............................. 1
* Un incontro in più

CLASSIFICA

LUBE Volley @VolleyLube asvolleylubecanale
A.S. Volley Lube
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CUCINE LUBE BANCAMARCHE _ TREIA SIR SAFETY _ PERUGIAvi presenta le formazioni di oggi:

1235
7910111314151718

CSPP
LCOC
SOLS
S

’83’90’79’88’83’87’95’90’73’91’90’89’88

208204190194185200204205192200185205196

ITAGERITAARGITAITAGREITAMNESRBITAUSAITA

BUTI SimoneFROMM ChristianPAOLUCCI AdrianoDE CECCO LucianoGIOVI AndreaBARONE RoccoTZIOUMAKAS GeorgiosBERETTA ThomasVUJEVIC GoranATANASIJEVIC AlexandarFANULI FabioSUNDER Joseph RichardMARUOTTI  Gabriele

1234
7910111214161718

OLSL
CSOP
SCSP
C

’78’76’86’81’85’89’89’75’95’85’88’89’87

204188195191205202201183196205207195203

ITAFRAITAITASRBITAITAITACHIFINPOLITASRB

FEI AlessandroHENNO HubertPARODI SimonePAPARONI AlessandroSTANKOVIC DraganKOVAR JiriSABBI GiulioMONOPOLI NataleBONACIC DusanSHUMOV KonstantinKUREK BartoszBARANOWICZ MichelePODRASCANIN Marko

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Alberto GIULIANI
Assistente:  Francesco CADEDDU

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Nikola GRBIC
Assistente:  Carmine FONTANA

CUCINE LUBE BANCAMARCHE _ TREIA SIR SAFETY _ PERUGIA

vi presenta le formazioni di oggi:

1
2
3
5
7
9

10
11
13
14
15
17
18

C
S
P
P
L
C
O
C
S
O
L
S
S

’83
’90
’79
’88
’83
’87
’95
’90
’73
’91
’90
’89
’88

208
204
190
194
185
200
204
205
192
200
185
205
196

ITA
GER
ITA
ARG
ITA
ITA
GRE
ITA

MNE
SRB
ITA
USA
ITA

BUTI Simone
FROMM Christian
PAOLUCCI Adriano
DE CECCO Luciano
GIOVI Andrea
BARONE Rocco
TZIOUMAKAS Georgios
BERETTA Thomas
VUJEVIC Goran
ATANASIJEVIC Alexandar
FANULI Fabio
SUNDER Joseph Richard
MARUOTTI  Gabriele

1
2
3
4
7
9

10
11
12
14
16
17
18

O
L
S
L
C
S
O
P
S
C
S
P
C

’78
’76
’86
’81
’85
’89
’89
’75
’95
’85
’88
’89
’87

204
188
195
191
205
202
201
183
196
205
207
195
203

ITA
FRA
ITA
ITA
SRB
ITA
ITA
ITA
CHI
FIN
POL
ITA
SRB

FEI Alessandro
HENNO Hubert
PARODI Simone
PAPARONI Alessandro
STANKOVIC Dragan
KOVAR Jiri
SABBI Giulio
MONOPOLI Natale
BONACIC Dusan
SHUMOV Konstantin
KUREK Bartosz
BARANOWICZ Michele
PODRASCANIN Marko

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2014~2015  10a giornata di andata    Macerata 13.12.2014

CUCINE LUBE BANCA MARCHE presenta lo sponsor del match

Affidabilità, convenienza, co-
modità e vasto assortimento
di abbigliamento e materiale
sportivo da uomo, donna e
bambino a prezzi competitivi:
tutto questo lo puoi trovare da
KING SPORT & STYLE!
Una realtà giovane, dinamica
presente nel centro italia con 18 punti vendita. L’obiettivo della King è entrare
nell’immaginario della clientela come un negozio all’avanguardia, ma allo stesso
tempo fruibile e lineare.
All’interno dei negozi King c’è un’ampia scelta di modelli dei più famosi marchi
di abbigliamento e calzature sportive, mixati sapientemente con prodotti no-brand
emergenti ed innovativi. Colmar, Napapijri, Vans, Converse, Only, Jack&Jones,
Silvian Heach, Gstar, sono solo alcuni dei numerosi marchi presenti.
Da KING puoi trovare il meglio delle attrezzature sportive per il calcio ed il calcetto,
il volley, il basket, il tennis, il fitness ed il running oltre ad una vasta proposta per
lo sci e le principali attività invernali, e tanti altri prodotti per lo sport ed il tempo
libero dei migliori marchi del panorama sportivo.
I prodotti in vendita da KING SPORT & STYLE sono la risposta giusta ad ogni
tipo di esigenza!!


